rnoribus approbatos, qui diebus saltem

dominicis eosdem infantes et pueros, ac

alias personas divinae legis expertes, in

articulis fidai et praeceptis sanctae ma-
tris Ecclesiae instruant, confirnient eteri-

gant, atque tot societates seu confraterni-

tates, quot ad hoc tam sanctissimum opus

exercendum eis opportunaè videbunlur,

inibi auctoritate nostra erigant et insti tuant.

§ 3. Nos enim, utpromptius etalacrius

concessio ad hanc curam subeundiim omneschristi-

p"o"'c?rrr!"n''
^'^'^1*^* alliciantur, et eo Jibentius curam

bus, et eiiam ipsam suscipiant, quo ex boc dono coe-

por èo's!'"*""''
lestis gratiae conspexerint se uberius re-

fectos; de omnipotenlis Dei misericordia
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ac beatorum Petri el Paiili apostolorum

eius auctoritate confisi, omnibus et sin-

gulis iitriusque sexus cbristifidelibus vere

poenitentibus et confessis, seu stalutis a

iure temj)oribus lìrmum confitendi pro-

posituni babenlibus, qui in aliqua dieta-

rum societatum seu confraternitatum ubi-

libet constitutarum intraverint et adscri-

pli fuerint, illis videlicet tam qui alios

docuerint (piani qui ab aliis in articulis

fìdei et praeceptis Ecclesiae huiusiiiodi

instrucli fuerint, quoliescumque in prae-

fato sanctissimoexercitio se occupaverint,

quadraginta dies de iniunctis eis poeni-

tenliis auctoritate apostolica, tenore prae-

sentium, misericordiler in Domino rela-

xamus
,

praesentibus perpctuis futuris

temporibus valituris.

§ i. Celerum, quia difllcile foret eie. F'J" ">>-

Datum Romae apud S. Pelruni, sub an-

nulo Piscatoris, die vi octobris mdlxxi,

pontificatus nostri anno vi.

Dal. die vi octobris 1571, ponlif. anno vi.

suniplorum.

CCIX.

Appellatioiiìtm eausae in quibus rei ad fa-

vorem fisci R. C. A. in poenam pecu-

niarimn condemnanlur, infra sex men--

ses expediri debent per appellantem,

aìioquin ludex a quo sententiani exequi

tenetur i.

Pins Papa V, mota proprio, etc.

Licei iuri maxime consentaneum nobis- EvorJhmi.

que praecipue cordi sit ul delinquontes

condignis pocnis alficianlur; tanien re ipsa

expcriendoque cognovimus quaniplures

subterfugiis et cavillalionibus legum di-

sciplinam vitari.

§ 1. Siquidem comperlum est eos qui caus» consn-

tam in alma Urbe nostra, quam in pro-

I De materia appellatioiuini vide in Pii IV con-

stitutione Lxiv, £(s(cuHc(a, pag. 186 liuius tomi.
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vinciis ditionis Ecclesiae in poenis pecu-

niariis coiideiiinandir, clypeo appcllatio-